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Igényelhető
már a fűtés-
támogatás
Beköszöntött az ősz, és már 
igényelhető a fűtéstámo-
gatás a sárvári önkormány-
zattól, amely egy további 
segítség a kormányzati rezsi-
támogatás mellett az egyedi 
fűtést és távhőt használók 
számára – mondta el Kondo-
ra István polgármester. 

Sárvár Város Önkormányzata 
évek óta – így a 2023. évben is 
– fűtéstámogatással is segíteni 
kívánja a sárvári családokat.  
A fűtéstámogatás iránti kérel-
meket az erre a célra rendsze-
resített formanyomtatványon 
lehet előterjeszteni a 2023. 
szeptember 1-től 2024. márci-
us 31-ig terjedő időszakban a 
Sárvári Közös Önkormányzati 
Hivatal Hatósági Irodájában. 
A nyomtatvány az augusztus 
4-i Sárvári Hírlapban található. 
Az egyedi fűtés esetén havi 
10 ezer, távhős lakás esetén 
havi 5 ezer forint támogatás 
igényelhető.

– Januárban már megemel-
tük a jogosultsági jövedelem-
határokat 15%-kal, így nőhet 
az igénylők száma. A teljes 
támogatás lehívásához a kérel-
met érdemes minél hamarabb, 
de legkésőbb október 31-ig 
beküldeni – mondta Kondora 
István. 

 Sófalvi János EMLÉKKIÁLLÍTÁSA
Megnyílt Sófalvi János emlékkiállítása a Nádasdy Kulturális Köz-
pont Folyosó Galériáján. A Sárvári Fotóklub emlékkiállítással 
idézi fel egy évvel ezelőtt elhunyt tagjának munkásságát. Sófalvi 
János nemcsak a fényképezést szerette, hanem a zenét is. A ki-
állításmegnyitó, amelyen Benkő Sándor fotóriporter idézte fel az 
alkotó munkásságát, a klub vele kapcsolatos emlékeit, így alkal-
mat adott a zenélésre is. Skultéty Rita és barátai afrikai dobokon 
működtek közre, amelyek Sófalvi Jánosnak is kedvenc hangsze-
rei voltak. A tárlat november 5-ig látogatható.

VIA SACRA SÁRVÁR – szakrális hét
Idén 11. alkalommal szervezi meg a Via Sacra Sárvár programso-
rozatot a Sárvár Tourist & TDM Nonprofit Kft. a sárvári katolikus, 
evangélikus és református egyházakkal együtt, Dr. Máhr Tivadar 
alpolgármester fővédnöksége alatt. A szakrális hét szeptember 
25-től október 1-ig tart. Előadások és zenés áhitatok is lesznek, 
koncertet ad Mészáros János Elek, zarándoklatot vezet Böjte 
Csaba atya, előadást tart Dr. Almási Kitti. A programok ingyene-
sek, kivéve Dr. Almási Kitti előadása, amelyre a tourinform irodá-
ban lehet jegyet váltani. Részletes program a 9. oldalon

A SÁRVÁRI SZÜRET
A NÉPHAGYOMÁNYOK ŐRZŐJE

Szeptember 9-én szervezték meg a Sárvári Szüret programját 
a Nádasdy-vár hátsó udvarában. A szüret előestéjén már a 
Jurta zenekar táncháza hívogatta az érdeklődőket, szombat 
délután pedig egymás után sorjáztak a néptáncbemutatók 
a színpadon, ahol Dr. Máhr Tivadar alpolgármester nyitotta 
meg a programot.  

A hagyományos portékák vá-
sára és mesterségek bemuta-
tója is várta az érdeklődőket a 
Sárvári Szüreten. A programot 
Dr. Máhr Tivadar alpolgármester 
nyitotta meg, aki kiemelte, hogy 
az augusztusi időszakban a város 
nagyobb programjai lezajlanak, 
és az ősz folyamán hiányoznak 
a kulturális rendezvények, pedig 
a város lakói és a turisták egyre 
inkább igényelnék. Ezért is fontos, 
hogy a Sárvári Szüret, amelynek 

nagy hagyománya van, évről évre 
megrendezésre kerül, és számos 
néptánccsoport fellépett már 
ezen. A rendezvény beteljesíti azt 
a fontos feladatot, hogy ápolja és 
gondozza a néphagyományokat. 
A köszöntő után Dr. Máhr Tivadar 
alpolgármester Hámori Balázzsal, 
a Néptánckör Kulturális Egyesület 
művészeti vezetőjével együtt kö-
szöntötte a fellépő együtteseket.

Az idei szüreten közreműködött 
a Nagyvenyimi Táncegyüttes, a 

Káldi Napraforgók Egyesülete, a 
Sárvári Néptánckör, a Herpenyő 
zenekar. Az esti program a Kalász 
Banda koncertjével folytatódott, 
majd Luji nosztalgia partyja zárta 
a napot.

Hámori Balázs elmondta, hogy a 
80-as évek eleje óta kerül megren-
dezésre a Sárvári Szüret. Az eltelt 
négy évtizedben a szervezők szem 
előtt tartották, hogy a szokásaink 
megőrzése fontos megtartó erőt 
jelent. – A szüreti hagyományok 
egy munkafolyamat befejezésé-
hez kapcsolódtak, a szüret be-
fejezését ünnepelték meg, így a 
legfontosabb a szüreti mulatság 
volt. Ma is ezt a jókedvet, jó hangu-
latot tartjuk szem előtt – mondta 
a művészeti vezető. 

A Sárvári Szüret színpadán a Nagyvenyimi Táncegyüttes (Fotó: MM)



SÁRVÁR ÚJABB SZÉPKORÚ 
POLGÁRÁT KÖSZÖNTÖTTÉK!

NÉMETH JÓZSEFET KÖSZÖNTÖTTÉK 
90. SZÜLETÉSNAPJÁN!

Sárvár Város Önkormányzatának lapja
Kiadja: Sárvári Média Nonprofit Kft. 9600 Sárvár, Móricz Zsigmond u. 4.

Felelős kiadó: a Kft. ügyvezetője 

Felelős szerkesztő: dr. Fonyó Roberta
Szerkesztőség: 9600 Sárvár, Móricz Zsigmond u. 4.

Tel.: 95/320-261, E-mail: hirlap@sarvar.hu
Honlap: www.sarvarvaros.hu

 Sárvár Lendületben
Hirdetésfelvétel: 06 30/4575 035

Tördelés: Gyulavári Csaba
Nyomda: Délkelet-Press Kft.

Terjeszti: VISZI-POST Kft.
Megjelenik: 6500 példányban

ISSN: 0238-9010

SÁRVÁRI    HÍRLAP

Kálmán Máriát köszöntötte szeptember 4-én 90. születésnapja alkalmából 
Kondora István polgármester Vinter István képviselővel együtt. Kálmán Mária 
született Kocsándi Mária unokahúgával együtt fogadta a város vezetőit. 
Kondora István felolvasta a miniszterelnöki köszöntő oklevelet, majd átadta 
a város ajándékait, és jó egészséget kívánt az ünnepeltnek! Kocsándi Mária 
Kölesden született 1933. szeptember 3-án, jelenleg Sárváron él. Jó egészséget, 
hosszú boldog éveket kívánunk neki!

Szeptember 5-én városunk újabb szépkorú polgárát köszöntötte Kondora 
István polgármester Dr. Máhr Tivadar alpolgármesterrel és Németh Róbert 
önkormányzati képviselővel együtt. Németh József, Jóska bácsi Ikerváron 
született 1933. augusztus 31-én. A miniszterelnöki köszöntő oklevéllel és a 
város ajándékaival érkeztek a város vezetői a Gárdonyi utcába. Jóska bácsi két 
lányával együtt fogadta őket. Németh József rendszeres látogatója a gondo-
zási központnak, aktív tagja a város idős közösségének. Jó egészséget, hosszú 
boldog éveket kívánunk neki!

F E L H Í V Á S
A BETEGELLÁTÁS RENDJE A

2. SZÁMÚ FELNŐTT HÁZIORVOSI KÖRZETBEN
(Dr. Vörös Gábor egykori körzete) 
2023. SZEPTEMBER 18. NAPJÁTÓL

Rendelési idő:

KEDD 14.30–18.00

CSÜTÖRTÖK 8.00–12.00

A betegek ellátása továbbra is kizárólag előzetesen telefonon 
egyeztetett időpontban történik.

Időpont kérése a 0630/157 0564 telefonszámon lehetséges, 
rendelési időben.

Helyettesítő orvos: Dr. Tóth Renáta belgyógyász és háziorvostan 
szakorvos

Távolléte, akadályoztatása esetén helyettesítésről Dr. Kiss Gabriella 
és Dr. Pukler András szakorvosok gondoskodnak.

Rendszeresen szedett gyógyszerek felíratása

A rendszeresen szedett gyógyszerek felíratása iránti igényt az alábbi 
módok valamelyikén lehet jelezni:

Telefonon: a 0630/157 0564 telefonszámon
 hétfőn 10.00–14.00 óra között
 szerdán 8.00–11.00 óra között
E-mailben: sarvar2szkorzet@gmail.com e-mail címen
Postaláda útján: Az igényeket a Széchenyi u. 13. szám alatti 
 rendelő bejáratánál elhelyezett 
 postaládába, zárt borítékban a 
 szükséges adatok feltüntetésével be lehet dobni.

A receptek feltöltése a jelzést követő rendelési, receptíratási 
napon fog megtörténni. Kérjük, hogy ezt az igényük jelzésénél vegyék 
figyelembe! 

Egészségügyi szakdolgozók, ápolók, akik a háziorvosok 
munkáját segítik:

Mosonyi-Nagy Katalin diplomás ápoló
Csókáné Németh Noémi ápoló, felnőtt intenzív szakápoló

A rendelés helye változatlan

SÁRVÁR, SZÉCHENYI UTCA 13.
szám alatti orvosi rendelő

(Központi Háziorvosi Ügyeleti rendelő mögött)

Központi Háziorvosi Ügyelet 95/323-323

Hétfőtől csütörtökig 16.30 órától másnap reggel 7.30-ig, 
pénteken 13.00 órától hétfőn 7.30-ig. 
Cím: Sárvár, Széchenyi u. 11. 

A folyamatos és zökkenőmentes betegellátás érdekében 
továbbra is kérjük:

• a megadott telefonszámot csak rendelési és receptíratási 
időben hívják;

• minden esetben csak az előzetesen egyeztetett időpontban 
keressék fel személyesen a rendelőt, hogy a várakozás elkerül-
hető legyen;

• a rendszeresen szedett gyógyszerek felíratása iránti igényt 
elegendő a jelen felhívásban megjelentetett módok valamelyi-
kén (telefonon, e-mailben, postaládába bedobva) jelezni, emiatt 
nem kell személyesen felkeresni a rendelőt.

Megértésüket, türelmüket köszönjük!
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Ágh Péter, Észak-Vas vármegye országgyűlési kép-
viselője meghívására tartottak polgári pikniket a 
sárvári Arborétumban, ahol a közösségépítés mel-
lett a geopolitikáé volt a főszerep. Nógrádi György 
biztonságpolitikai szakértő elemezte napjaink 
történéseit. 

Megtelt a Sárvári Arborétum-
ban felállított sátor. A rekkenő 
hőség és a szúnyogok ellenére 
nagyon sokan tették tiszteletüket 
a rendezvényen. Dr. Máhr Tivadar, 
Sárvár város alpolgármestere, a 
Fidesz helyi elnöke, köszöntötte 
a megjelenteket, aki a következő 
időszak kihívásairól beszélt. 

Mint mondta, a jövő évben 
Európai parlamenti és önkor-
mányzati választások is lesznek, 
a polgári oldal célja pedig az, 
hogy megkezdjék a felkészülést. 
– Ahogy itt a szúnyogokkal, úgy 
a választási hajrában az ellenféllel 
is sikeresen fogunk megküzdeni 
– húzta alá az alpolgármester, hoz-
zátéve, hogy a következő időszak 

ismét sorsdöntő lesz 
a jobboldal számára. 

Á g h  P é t e r  o r -
szággyűlési képvi-
selő bevezetőjében 
k iemelte,  hogy a 
mostani ingatag vi-
lágban fontos, hogy 
stabil és megbízha-
tó kormánya legyen 
Magyarországnak .  
– A szomszédunkban 
háború dúl, ennek hatását pe-
dig mindannyian érezhetjük. Mi 
magyarok a béke pártján állunk, 
nagyon fontos, hogy mielőbb 
tűzszünet legyen és elinduljanak 
a béketárgyalások. A képviselő 
köszöntötte Nógrádi György 

biztonságpolitika szakértőt és 
Cseszkó-Király Tamást, az Ultra-
hang biztonságpolitikai csatorna 
műsorvezetőjét. 

Cs. Király Tamás a rendezvényen 
elmondta, hogy az ő története 
Vas megyéből indult, éveken át 
volt a megyei napilap tudósító-
ja. – 2021-ben, mikor hobbiból 
elindítottam az Ultrahangot a 
gardróbszobámból, egyáltalán 
nem gondoltam, hogy ennyire 
népszerű lesz a tisztán kül- és 
biztonságpolitikával foglalkozó 
csatornánk – mondta a műsorve-
zető.  Az Ultrahang mára hazánk 
egyik leghallgatottabb közéleti 
csatornája, júliusban több mint 
négy és fél millió lejátszással 
büszkélkedhet. Állandó vendégük 
Nógrádi György biztonságpolitikai 
szakértő, aki személyesen is ott 
volt Sárváron. 

Nógrádi György először össze-
foglalta az orosz–ukrán háború 
előzményeit, majd áttekintette 
a háború aktuális helyzetét és a 
várható fejleményeket is. Kiemel-
te, hogy a befagyott konfliktusok 
előbb-utóbb tényleges konfliktu-
sokhoz vezetnek, a világ vezetői 
pedig láthatóan rosszul kezelik 
a mostani feszültségeket. Emlé-
keztetett, a háború kitörése előtt 
néhány nappal még az ukrán 
honvédelmi miniszter is arról 
tájékoztatta magyar kollégáját, 

hogy nem számítanak hábo-
rúra. Mint mondta, Putyin célja 
az volt, hogy megakadályozza 
Ukrajna NATO-tagságát, a NATO 
terjeszkedését, a háború pedig 
nem előzmény nélküli, hiszen a 
Donbaszban számos atrocitás érte 
az orosz kisebbséget.

– Ugyanakkor mind az amerikai 
titkosszolgálatok, mind Putyin 
azzal számolt, hogy ez a háború 
néhány nap alatt véget ér. Mára 
az eredményt ismerjük, másfél 
éve zajlik a háború – szólt a biz-
tonságpolitikai szakértő. Nógrádi 
György arról is beszélt, hogy 
örül annak, hogy Novák Katalin 
köztársasági elnök személyében 
olyan államfője van Magyaror-
szágnak, aki több nyelven beszél, 
és széles körben tudja eljuttatni 
a világ minden részére a magyar 
álláspontot. Arra a kérdésre, hogy 
várható-e világháború a mostani 
események kapcsán, Nógrádi 
György úgy válaszolt, hogy bízik 
a világ vezetőinek józanságá-
ban, ugyanakkor folyamatosan 
megyünk bele az eszkalációba, 
és sokkal törékenyebb a helyzet 
jelenleg, mint volt akár csak egy 
évvel ezelőtt. Beszélt arról is, 
hogy a háború jövőbeni kifejlete 
az Amerikai Egyesült Államokon 
múlik, hiszen Amerika, ha akarja, 
egy pillanat alatt véget vethetne 
a mostani konfliktusnak. 

KÖZÉLETI ÉVADNYITÓ NÓGRÁDI GYÖRGGYEL

BEFEKTETÉSI 
ARANY TÖMB 

ÉRTÉKESÍTÉSE
+36-20/956-6999

Idén is pályázhatnak a diákok 
a Bursa Hungarica ösztöndíjra

Idén is pályázhatnak a sárvári egyetemi hallgatók a Bursa 
Hungarica ösztöndíjra, legutóbbi rendkívüli ülésén döntött 
erről a képviselő-testület.

– Sárvár Város Önkormányzata csatlakozott a Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2024. évi forduló-
jához – tájékoztatott Dr. Máhr Tivadar alpolgármester. A pályázati 
űrlapot az EPER-Bursa rendszerben kell majd kitölteni, és a Sárvári 
Közös Önkormányzati Hivatalban lehet benyújtani november 3-ig. 
Az önkormányzat december 5-ig bírálja majd el a pályázatokat. 
Sárváron a 2023. évi forduló során 51 fő felsőoktatási hallgató 
kapott 10 hónapra havi 5 ezer forint összegű ösztöndíjat, amelyet 
az állam további havi 5 ezer forinttal egészített ki. – A programmal 
a felsőoktatási intézmények hátrányos szociális helyzetű hallgatóit, 
illetőleg felsőoktatási tanulmányokat kezdeni kívánó fiatalokat 
támogatja az önkormányzat a Kulturális és Innovációs Minisztéri-
ummal közösen – mondta még el Dr. Máhr Tivadar alpolgármester. 
A pályázat október 3-ától lesz elérhető.

Dr. Máhr Tivadar, Kondora István, Nógrádi György, Ágh Péter és 
Cs. Király Tamás a fórum résztvevőivel (Fotó: OT)
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A rábasömjéni közösségi ház a helyben született Takács Imre 
költő nevét vette fel idén, a költészet napján. Kondor János 
festőművész elkészítette a költő emléktábláját, amelynek ava-
tó ünnepségére augusztus 31-én Takács Imre születésnapján 
került sor a közösségi ház falánál. 

A megjelenteket Tamics Ibolya, 
a Rábasömjénért Egyesület el-
nöke köszöntötte. Mint mondta, 
minden rábasömjéni büszke le-
het arra, hogy Takács Imre József 
 Attila-díjas költő személyében 
ilyen híres szülötte van a város-

résznek, aki korán elkerült innen, 
de erősen kötődött szülőfalujához, 
és a paraszti világ költője maradt. 

Varga Károly önkormányzati 
képviselő arról szólt, hogy méltó 
lezárása az emléktábla avatása 
az elmúlt hónapokban lezaj-

lott fejlesztéseknek, amelyek 
eredményeképpen kívül-belül 
megújulhatott a közösségi ház. 
Megemlékezett Wittinger Osz-
kárról, aki lokálpatriótaként a 
kezdeményezője volt annak, hogy 
emléket állítsanak Takács Imrének.  

Az ünnepségen közreműködött 
Ódor Viktória, a Nádasdy Kulturális 
Központ munkatársa, aki Takács Imre 
Búcsú a szülőföldemtől című versé-
ből adott elő egy részletet.  Megtisz-
telte jelenlétével az avatást Kondora 
István polgármester és Orbán István 
kanonok is, valamint a család képvi-
seletében Varga Gyöngyi.

Takács Imréhez személyes emlé-
kek is fűzik, ez megkönnyítette az 

író plasztikus portréjának elkészí-
tését – nyilatkozta Kondor János 
festőművész. 1988-ban ugyanis a 
költő nyitotta meg Kondor János 
bemutatkozó kiállítását, utána még 
többször találkoztak. Az alkotó 
sokat gondolkodott azon, hogy 
milyen korszakban örökítse meg 
Takács Imrét, végül a 80-as, 90-es 
éveket választotta, és néhány fotó 
segítségével ebben a korszakban 
jellemző karakterét ábrázolta.

Az avatás után a Rábasömjénért 
Egyesület vendégül látta a jelen 
lévőket, és lehetőség nyílt a Takács 
Imre-kiállítás megtekintésére is, 
amely még a költészet napján 
nyílt a közösségi házban. -fr-

Varga Károly, Tamics 
Ibolya, Kondor János, 
Kondora István az em-
léktáblánál (Fotó: MCS)

FELAVATTÁK TAKÁCS IMRE emléktábláját Rábasömjénben

A  a Gallus Csoport 
tagjaként mintegy 500 munkavállalót foglalkoztat. 

tálcás és vákuum csomagolt termékeket gyárt.

Dinamikusan fejlődő csapatunkba új munkatársakat keresünk 
teljes körű betanítással az alábbi munkakörökbe:

HŰTŐRAKTÁROS
• hétfőtől péntekig, többműszakos munkarendben
• előny: targoncás jogosítvány

MŰSZAKI KARBANTARTÓ,  GÉPBEÁLLÍTÓ
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• jelenléti, hűség- és minőségi bónusz

jelentkezését is várjuk teljes vagy részmunkaidős 
munkarendbe!

Megtaláljuk az Ön számára legmegfelelőbb feladatkört!

Munkavégzés hely: Sárvár-Rábasömjén. Várjuk jelentkezését az alábbi elérhetőségeken, a munkakörökről részletes
tájékoztatást nyújtunk: 06 70/933-7925; 06 70/938-8711; hr@taravis.hu

A  a Gallus Csoport 
tagjaként mintegy 500 munkavállalót foglalkoztat. 

tálcás és vákuum csomagolt termékeket gyárt.

Dinamikusan fejlődő csapatunkba új munkatársakat keresünk 
teljes körű betanítással az alábbi munkakörökbe:

HŰTŐRAKTÁROS
• hétfőtől péntekig, többműszakos munkarendben
• előny: targoncás jogosítvány

MŰSZAKI KARBANTARTÓ,  GÉPBEÁLLÍTÓ
• 
• előny: villanyszerelő, automatizálási technikus, műszerész, lakat
•
•

kiemelkedő kezdő órabér
többműszakos munkarend vállalása

KÉZI CSOMAGOLÓ, GÉPKEZELŐ
• 

 
hétfőtől péntekig, állandó délelőttös munkarend, munkakezdés: 5:40

•
 

nyugdíjasok, kismamák jelentkezését is várjuk rugalmas foglalkoztatásban,
teljes munkaidőben vagy akár 6 órás részmunkaidőben 7:50-es kezdéssel

VÁGÁSELŐKÉSZÍTŐ,  FÜGGESZTŐ
• egy műszakos munkarend hétfőtől péntekig, 

munkakezdés: 4:00 óra
• feladatok: tehergépkocsik fogadása, rekeszek 
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munkakezdés: 4:00 óra
• feladatok: tehergépkocsik fogadása, rekeszek
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MIÉRT BENNÜNKET VÁLASSZON?
• saját állományú munkaviszony határozatlan időtartamú szerződéssel
• dolgozói vásárlási lehetőség termékeinkből
• mogatása
• céges buszjáratok
• hosszútávú munkalehetőséget ajánlunk és teljes körű betanítást biztosítunk
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jelentkezését is várjuk teljes vagy részmunkaidős 
munkarendbe!

Megtaláljuk az Ön számára legmegfelelőbb feladatkört!

AMIT KÍNÁLUNK:
• Saját állományú munkaviszony, határozatlan időtartamú
 szerződés, teljeskörű betanítással
• Munkába járás kiemelt támogatása, 
 100%-ban térített  vonat- és buszbérlet / ingyenes céges buszjárat
• Jelenléti-, hűség- és minőségi bónusz
• Nett ó 30.000 Ft SZÉP-kártya jutt atás / hó
• Kedvezményes dolgozói húsvásárlási lehetőség

Kismamák és megváltozott  munkaképességű 
munkavállalók

jelentkezését is várjuk teljes- vagy 
részmunkaidőben.

Munkavégzés helye: Sárvár-Rábasömjén. 
Várjuk jelentkezését az alábbi elérhetőségeken: 06-70-933-7925 vagy hr@taravis.hu

JUBILEUMI KÖZÖS HANGVERSENY
A sárvári PEDAGÓGUS NŐI KAR és a KOMORNI MOŠKI ZBOR 

LEK szlovén férfikar kórusbarátságuk 35. évfordulója alkalmából 
adandó közös hangversenyére szeptember 30-án, szombaton 
18:30-kor kerül sor a ZeneHázában. 

A kórusokat Hallerné Horváth Márta és Tina Hostnik vezényli. 
Zongorán kísér Tóthné Zámbó Éva. A kórusokat Kondora István 
polgármester köszönti. A műsort Vörös Krisztina vezeti.
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Augusztus 26–27-én szer-
vezték meg a XIII. Fekete 
Bég Kupa Keresztrejtvény-
fejtő Versenyt Sárváron 
kezdő, haladó, mesterjelölt 
és mester kategóriákban. 

A XIII. Fekete Bég Kupa Kereszt-
rejtvényfejtő Versenynek kiváló 
helyszínt biztosított a Sárvár Aréna 
augusztus utolsó hétvégéjén. 
A versenyzőket először Takács 
Barnabás keresztrejtvényfejtő 
mester köszöntötte a szervezők 
képviseletében. Dr. Máhr Tivadar 
alpolgármester Sárvár Város Ön-
kormányzata nevében üdvözölte 
a résztvevőket. Örömének adott 
hangot, hogy ezzel a versennyel 

is színesebb lett a város program-
kínálata. Kasparek Éva, a Rejtvény-
fejtők Országos Egyesületének 
elnöke azt hangsúlyozta, hogy 
Sárvár felkerült a rejtvényfejtők 
térképére.

– A XIII. Fekete Bég Kupa a Rejt-
vényfejtők Országos Egyesülete 
versenysorozatának része, olyan, 
mint egy Forma–1-es futamso-
rozat. A több mint egy évtized 
legsikeresebb versenyét sikerült 
megrendeznünk 130 résztvevővel 
az egyéni, 107 versenyzővel pedig 
a csapatversenyt – fogalmazott 
Takács Barnabás, aki szerint a ke-
resztrejtvényfejtés népszerűsége 
napjainkban is töretlen. Kiemelte 
még a támogatók segítségét, akik 

nélkül ez a verseny nem jöhetett 
volna létre.

A rejtvényfejtő verseny lebo-
nyolítását csak a nagy meleg 

nehezítette, így a szervezők azon 
gondolnak, hogy tavasszal vagy 
ősszel szervezik meg a következő 
Fekete Bég Kupát. -fr-

Egy világszinten is különlegesnek számító kiállí-
tásnak adott otthont szeptember 2. és 5. között a 
ZeneHáza. Dr. Márián Zoltán „Államfők dedikáltak: 
Truman elnöktől II. Erzsébet királynőig” című tárlatát 
és azonos című könyvét hozta el Sárvárra.

Dr. Márián Zoltán nyugalmazott 
főügyész-helyettes, a Debreceni 
Nyomozóügyészség volt vezetője, 
volt egyetemi oktató az  1960-as 
évek elejétől gyűjti a híres po-
litikai és egyházi vezetők által 
személyesen aláírt fényképeket. 
Gyűjteménye már 3000 darabból 
áll. A világon nincsen olyan ország, 
ahonnan ne kapott volna aláírást. 
A sárvári kiállításra 50 tablót, közel 
700 aláírást hozott el.

A tárlatot Ágh Péter országgyű-
lési képviselő nyitotta meg. Aján-

lásában kiemelte, a 
világ egyik legkülön-
legesebb gyűjtemé-
nye jött el Sárvárra.

Márián Zoltán rá-
mutatott, sok kiállítá-
sa volt már az ország-
ban, de a Dunántúlon 
ez az első.

A gyűjtemény leg-
érdekesebb és legje-
lentősebb darabjai, 
a hozzá tartozó történetekkel 
együtt 2020-ban könyv formá-

jában is megjelentek. Márián 
Éva Dorina, a könyv társszerzője 

elmondta, a magyar-angol 
nyelvű könyv nemcsak 
hazánkban, de külföldön 
is népszerű.

A kiállításmegnyitón 
közreműködött Ódor Kris-
tóf, Sárvár város képvisele-
tében jelen volt Kondora 
István polgármester és 
Dr. Máhr Tivadar alpolgár-
mester.

A különleges kiállítás 
négy napig volt megte-
kinthető. Ez idő alatt több 
iskolai csoportnak is szer-
veztek előadást, amelyen 
a gyűjtő érdekes törté-
neteket osztott meg a 

hallgatósággal.
sii

Ágh Péter és Dr. Márián Zoltán 
a kiállításon (Fotó: CSZ) 

Dr. Máhr Tivadar, Takács 
Barnabás és Kasparek Éva 
a megnyitón (Fotó: BS)

ÁLLAMFŐK DEDIKÁLTAK – EGY KÜLÖNLEGES TÁRLAT A ZENEHÁZÁBAN

REJTVÉNYFEJTŐK VETTÉK BIRTOKBA AZ ARÉNÁT!

2023. szeptember 22. péntek
10:00 – 17:00

Sárvár KRESZ PARK

Programok

Rendőrségi
bemutató

Kerékpáros
ügyességi feladatok

KRESZ-totó

Trükkös
bringák

kipróbálása

Kerékpártúra
Kezes-lábas

játszóház

Projekt azonosítószáma: TOP_PLUSZ-1.2.1-21-VS1-2022-00014
A projekt a Széchenyi Terv Plusz program keretében, Sárvár Város Önkormányzata és a Vas

Vármegyei Önkormányzati Hivatal konzorciumában valósul meg.

Közlekedésbiztonsági 
családi nap 

Bővebb információkat a www.sarvarvaros.hu és
www.vasmegye.hu oldalon olvashatnak.

Mindenkit Várunk szeretettel!

a KRESZ parkban

Minden program ingyenesen
látogatható!

Hirdetésfeladás: 
06 30 905 4868
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A Sárvár Városi Mazsorett Együttes nagy sikerű, nyárindító fesz-
tiválja után az együttes csoportjai közül három a VII. Kapuvári 
Országos Mazsorett Fesztiválon is megmérette magát. Az erős 
mezőnyben, Debrecen, Csepreg és Kapuvár csoportjai mellett 
szép eredményt értek el a lányok. 

Az I. korcsoportban a Nap-
fény Csoport arany oklevelet és 
mosolydíjat, a Holdfény Csoport 
kiemelt arany oklevelet nyert. 
Vezetőjük Bodorics Kitti mazso-
rettoktató. A II. korcsoportban a 
Rózsaszínpárduc Csoport show 
kategóriában arany, pom-pon 
kategóriában kiemelt arany ok-
levelet nyert. Oktatójuk Csikós 
Györgyné nívódíjas művészeti 
vezető.

Számos fellépésen is részt vet-
tek a lányok, így első alkalommal 
a sportágválasztón a Sárvár Aré-
nában, június hónapban négy 
csoportunk edzőtáborozott is.  
A Holdfény és Napfény Csoport a 
Megyehídi Falunapon lépett fel, 
a Szent Iván éjszakáján minden 
csoportunk nagy sikert aratott a 
Nádasdy-vár színpadán. Zalalövő 

Város Napján a Felnőtt és Kristály 
Csoport a Kanona Banddel vonult 
fel, Szentgotthárdon, a Történelmi 
Napok rendezvényére kapott 
meghívást a Felnőtt és a Kristály 
Csoport.

Hagyományosan nyári táboro-
kat szerveztünk az érdeklődőknek, 
4–6 éveseknek és 6 év felettiek-
nek Krajczár Zsanett oktató és 
Bodorics Kitti mazsorettoktató 
vezetésével. 

Az idei nyár kiemelkedő prog-
ramja volt az olaszországi utazá-
sunk. Július elején a Nemzetközi 
Összművészeti Fesztiválra utaz-
tunk Cesenatico–Riminibe. Nagy 
izgalommal készültünk az útra, 
ahová a Felnőtt, a Kristály és a 
Rózsaszínpárduc Csoportból al-
kotott csapat és vállalkozó szülők 
utaztak. 

18 együttes vonult fel Cesenati-
coban a fesztiválon, és adott show 
műsort. A menetben, meglepeté-
sünkre, az egyik étterem terasza 
mellett elhaladva, nagy vastaps 
fogadott bennünket és a „Ria, Ria, 
Hungaria” skandálás. Az együttes 
a színpadon is nagy sikert aratott. 
Az egy hét alatt, kirándultunk San 
Marinoban, hajóztunk a tengeren. 
Sok élménnyel gazdagodva tér-
tünk haza, amely nagy lendületet 
ad a további programokhoz.

Szeptember közepén Sárváron, 
a Méhész Napon láthatják az 

együttest. Október 14-én Kiskő-
rösre utazunk, ahol az Országos 
Mazsorett Fesztiválon öt csopor-
tunk méretteti meg magát.

December 2-án a hagyomá-
nyos, XXVIII. Mazsorett Gálán, a 
Sárvár Arénában ismét láthatják 
együttesünket.

A mozgalmas nyár után szep-
tember elejétől folyamatosan 
várjuk az érdeklődő lányokat (4 
éves kortól), akik szeretnének 
csatlakozni hozzánk. 

Csikós Györgyné 
művészeti vezető

Sárvári mazsorettek Olaszországban

NYÁRI MAZSORETT HÍREK
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Készült  Magyarország Kormánya megbízásából.

Augusztus 1-től az év végéig már hideg 
élelmiszereket is vásárolhat a boltokban 

SZÉP-kártyájával. A munkáltatók pedig idén 
akár további 200 000 Ft értékű, egyösszegű, 

kedvező adózású béren kívüli juttatásban 
részesíthetik munkavállalóikat.

SZÉP-KÁRTYÁVAL 
MÁR A BOLTOKBAN IS 

VÁSÁROLHAT

Szep_kartya_uj_rendelkezesek_2023_188x270.indd   1Szep_kartya_uj_rendelkezesek_2023_188x270.indd   1 2023. 08. 04.   10:28:192023. 08. 04.   10:28:19
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Szent László

● Nagy szeretettel és öröm-
mel köszöntünk minden Ol-
vasóját a Sárvári Hírlapnak! 
A megyéspüspök úr nyári 
rendelkezése ér telmében 
3 új atya teljesít szolgálatot 
augusztus 1-jével a sárvári 
plébánián és a hozzá tarto-
zó falvakban. Óra Krisztián 
atya, mint plébánoshelyettes 
és iskolalelkész, Kirchknopf 
Gergely újmisés káplán atya 
és Várhelyi Tamás plébános. 
Orbán István aranymisés ka-
nonok úr pedig nyugdíjas 
lelkipásztorként továbbra is 
segíti munkánkat, és imádsá-
gos lelkülettel is kíséri a Hívek 
lelki gondozását.

● Szeretnénk közösen, az 
itt lakókkal, itt élőkkel, akár 

katolikus, akár más vallás tagja, 
jó kapcsolatot ápolni a közös 
célok és érdekek jegyében.

● A szentmisék, hivatali 
idők nem változnak, keresse-
nek bennünket bizalommal. 
Továbbra is igyekszünk a szent-
misék alatt gyónási lehető-
séget biztosítani. A plébánia 
honlapján (www.sarvarsari.hu) 
és Facebook-oldalán (Szent 
László és Szent Miklós Plébánia 
Sárvár) igyekszünk naprakész 
információkat, beszámolókat, 
a heti szentmiseszándékok 
megjelentetését biztosítani. Az 
Olvasók támogató imádságát 
és együttműködését kérjük 
Isten áldása mellé.

● Hivatali órák: 
Szent László Plébánia (Szé-

chenyi u. 7.): hétfőtől péntekig 
9.00–12.00 és 17.00–18.30 
között.

Szent Miklós Plébánia (Sári) 
(Sársziget u. 58.): hétfő, szerda, 
csütörtök és péntek 9.00–
11.00 között; kedd és csütörtök 
16.00–17.00 között.

Email elérhetőség: szent.
laszlo.plebania.sarvar@gmail.
com

●  Szeptember 15-én, pén-
teken 18 órakor Teológiai Mű-
helyre hívjuk gyülekezetünk 
tagjait. 

●  Szeptember 16-án, 
szombaton Férfikörünk tagjai 
Országos Férfimissziói napon 
vesznek részt Várpalotán. 

●  Szeptember 18-án, hét-
főn tartja az egyházmegye 
lelkészi kara a munkaév első 
lelkészgyűlését Alsóságon.

●  A városi Via Sacra ren-
dezvény nyitó alkalmának 
evangélikus templomunk 
ad otthont. Szeptember 25-
én, hétfőn 17 órakor várjuk 
az érdeklődőket Dr. Percze 
Sándor evangélikus lelkész 
„A csendről és imáról” című 
előadására.

●  Szeptember 26-án, ked-
den 18 órakor Férfikörünk 
tartja havi alkalmát.

●  Egyházközségünk főbb 
híreiről közösségi oldalunkon, 
a facebook.com/SarvarEv cí-
men is tájékozódhatnak.

● Vasárnaponként 10 órától 
istentiszteletet és – ezzel egy 
időben – gyermek-istentiszte-
letet tartunk.

● Csütörtökönként 18 órára 
Bibliaórára várjuk az érdeklő-
dőket.

● A szakrális hét keretében 
Mészáros János Elek koncert-
jére szeptember 28-án, csü-
törtökön 18 órakor kerül sor 
a református templomban. 
Címe: Hit, hazaszeretet, hűség.

● Lelkészi Hivatal elérhető-
sége: 95/830-067. Egyházköz-
ségünk a Sárvári Református 
Egyházközség Facebook-olda-
lon is elérhető. 

Szent László 
Plébánia

Szent Miklós
Plébánia

Evangélikus 
Egyházközség

Református 
Egyházközség
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„Mert csak én tudom, 
mi a tervem veletek , békességet 
és nem romlást tervezek, 
és reményteljes jövőt adok nektek.
Ha segítségül hívtok, és állhatatosan 
imádkoztok hozzám, 
akkor meghallgatlak benneteket.
Megtaláltok engem, ha kerestek 
és teljes szívvel 
folyamodtok hozzám.”
Jeremiás 29:11-13

A műsorváltozás jogát 
a rendezők fenntartják.

A program fővédnöke:
Dr. Máhr Tivadar,
Sárvár alpolgármestere

A program szervezője:
Sárvár Tourist &
TDM Nonprofit Kft.

A szakrális héten Dr. Almási Kitti 
előadásán kívül minden program díjtalan.

OKTÓBER 1., VASÁRNAP 
15:00 ZARÁNDOKLAT 
Böjte Csaba Atya vezetésével
19:00 SZENTMISE 
a Szent László templomban 
Böjte Csaba Atya elmélkedésével, 
közreműködik az Exodus zenekar

2023. szeptember 25 – október 1.
SZEPTEMBER 25., HÉTFŐ 

17:00 EVANGÉLIKUS TEMPLOM 
Dr. Percze Sándor evangélikus lelkész 

tart előadást A csendről és imáról címmel

SZEPTEMBER 27., SZERDA 
19:00 SZENT MIKLÓS PLÉBÁNIATEMPLOM 

Az esti szentmise után 
Vertetics Szabina közreműködésével 

Orgona áhítat elmélkedéssel

SZEPTEMBER 28., CSÜTÖRTÖK 
18:00 REFORMÁTUS TEMPLOM 
Mészáros János Elek koncertje - 
Hit, hazaszeretet, hűség címmel, 

köszöntőt mond 
Szentgyörgyi László lelkész

SZEPTEMBER 29., PÉNTEK 
19:30 SZENT LÁSZLÓ TEMPLOM 

Az esti szentmise után „Keresd a békét” 
zenei áhítat Horváth Tibor (orgona) 

és Nagy Éva (ének) közreműködésével,
 felhangoznak César Franck 

és Liszt Ferenc művei

SZEPTEMBER 30., SZOMBAT 
18:00 SPIRIT HOTEL THERMAL SPA 

Dr. Almási Kitti Ki vagy Te? 
Elvárások szorításában - 

megfelelés vagy önazonosság? 
címmel tart előadást, 

a jegy ára: 3.500 Ft
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Tanévnyitó szeretetven-
dégséget szerveztek a 
Szent László Katolikus Ál-
talános Iskolában, ame-
lyen bemutatták a város 
új plébánosait az iskola 
és a Szent Piroska Óvo-
da nevelőinek, a sárvári 
evangélikus és református 
lelkészeknek. 

A hagyományteremtő rendez-
vényen a közösségek nevében 
Ördög Tibor igazgató köszöntötte 
Várhelyi Tamás sárvári plébánost, 
Óra Krisztián plébánoshelyettest 

és Kirchknopf Gergely újmisés 
káplánt. Majd asztali áldást köve-
tően közös vacsorával és kötetlen 
beszélgetéssel folytatódott az este.

Várhelyi Tamás atya a sárvári 
Szent László Plébánia új plébánosa 
lett augusztus 1-től, akit a megyés-
püspök megbízott a sárvári Szent 
Miklós Plébánia irányításával is. 
2001. június 14-én szentelték pap-
pá, 2005-ig Zalaegerszegen káplán 
volt. Aztán Gellénházán, 2007-től 
pedig Szentpéterfán volt plébános.

Sárvári plébánoshelyettesi mi-
nőségben Óra Krisztián lett a sár-
vári Szent László Katolikus Iskola 

iskolalelkésze, a püspök rábízta a 
sárvári Szent Miklós Plébániához 
tartozó egyházközségek lelki 
gondozását is. Óra Krisztián plébá-
noshelyettest 2012. június 23-án 
szentelték pappá. Előbb Zalaeger-
szegen, majd Körmenden volt 
káplán, 2018-tól tanulmányúton 

járt Rómában. 2021 és 2023 között 
Szentgotthárdon volt iskolalelkész 
és plébánoshelyettes. 

Kirchknopf Gergely újmisés plé-
bános augusztus 1-től lett káplán 
Sárváron. Az atyát 2023. június 
17-én szentelték pappá, Sárvár az 
első szolgálati helye.

TANÉVNYITÓ SZERETETVENDÉGSÉG az új plébánosokkal!

Várhelyi Tamás, Óra Krisztián (balra, elöl) 
és Kirchknopf Gergely (jobbra elöl)

Sárvár és Vidéke Méhészegyesület 

XV. Méhésznap Sárvár
2023. szeptember 16. (szombat)

Posta tér

Tegye édessé Ön és családja napját! Mindenkit szeretettel várunk! 
Támogatók: Országos Magyar Méhészeti Egyesület, Sárvár Város Önkormányzata, Ablak-Vár Kft., Gaál & Bátorfi Kft., Nádasdy 

Kulturális Központ, Nádasdy Vendéglő, Sárvári Híradó, Sárvári Trafik M+A Kkt.,TAR Csavar-Csapágy Kft.

09.00  Vásár kikiáltása, megnyitása
09.00-17.00  Méz- és kézműves vásár, mézkóstoltatás, lufihajtogatás, népi gyerekjátékok
11.00  Zumba Viki
13.00-17.00  Légvár
13.15  Mézlovagrendek bevonulása a Sárvár Városi Mazsorett Együttes, a 99 éves Sárvár 
 és Vidéke Méhészegyesület zászlajának és Magyarország mézkirálynőjének vezetésével
13.30  Ünnepélyes megnyitó
14.30-17.00  Mézes sütik kínálása a sátorban
14.30  Fergeteg Néptáncegyüttes előadása
15.00  Sárvár Városi Mazsorett Együttes műsora
15.00  Prof. dr. Vig Károly: A császári hatalom jelképe: a méh c. előadása a Nádasdy-vár kamaratermében
15.30  Sárvári Néptánckör fellépése
16.00  Stop and Go Táncklub előadása
17.00  Lovagrendek felvonulása. Koszorúzás az Ady utcai emléktáblánál és az arborétumban az elmúlás fájánál
19.00  Ünnepi szentmise a Szent László templomban
19.00-24.00  Utcabál
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Az orosz-ukrán háború kitörése óta 
5100 Ukrajnából menekült gyermek jár 

magyar iskolákba és óvodákba.
Készült Magyarország Kormánya megbízásából.

ELÉG VOLT 
A HÁBORÚBÓL!

ITT AZ IDEJE A BÉKÉNEK!
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11.00  Zumba Viki
13.00-17.00  Légvár
13.15  Mézlovagrendek bevonulása a Sárvár Városi Mazsorett Együttes, a 99 éves Sárvár 
 és Vidéke Méhészegyesület zászlajának és Magyarország mézkirálynőjének vezetésével
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14.30  Fergeteg Néptáncegyüttes előadása
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15.30  Sárvári Néptánckör fellépése
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Szeptembertől újraindul-
tak a Nádasdy Kulturális 
Központ Könyvtárában a 
klubok. Az őszi szezon első 
Zenei Klubjában Kovács 
Ervin zenész mutatkozott 
be rajzaival és zenéjével.

– Szeptembertől újraindultak 
a Nádasdy Kulturális Központ 
Könyvtárában a klubok – Zenei 
Klub, Egészségklub, Sylvester 
Könyvbarátok Klubja, Japán Klub 
és a Nőszemközt Pirivel. A klub-
találkozókat szerdánként tartjuk  
17 órai kezdettel a könyvtár gyer-

mek-, illetve zenei könyvtárában 
– mondta el Bődi Piroska könyv-
tárvezető.

 Az őszi szezon első zenei klubjá-
ban zsúfolásig megtelt a gyermek-
könyvár, ahol Kovács Ervin zenész 
mutatkozott be, aki nemcsak 
gitártudásával örvendeztette meg 
közönségét, hanem a koncert előtt 
Bődi Piroska könyvtárvezető aján-
lotta a megjelentek figyelmébe 
Kovács Ervin rajzait. A rendezvényt 
megtisztelte jelenlétével Solymos 
Antal (Tóni) is, az Expressz együttes 
frontembere, aki Ervin számára egy 
meghatározó zenész. 

Kovács Ervin elmondta, hogy 
azokat a híres embereket rajzolta 
le, akik tekintete megfogta. A 
képeket nem kopírozta, hanem fo-
tók, illetve videók alapján alkotott 
meg. A koncerten Németh Gábor, 
Bob-bal zenélt együtt, olyan dalla-

mokat adtak elő, melyek mindenki 
számára befogadhatóak.

A városi könyvtár programjairól 
a sarvarvar.hu weboldalon és a 
sárvári könyvtár Facebook-oldalán 
tájékozódhatnak. 

Gabika

Kovács Ervin és Solymos Antal a könyvtárban (Fotó: TRG)

KOVÁCS ERVIN KIÁLLÍTÁSA ÉS KONCERTJE A KÖNYVTÁRBAN

A 10. születésnapját ünneplő Sárvári Oratórikus Kórus egész 
estés előadás keretében mutatja be legkedveltebb dalait, 
amelyek szövegét, kórusátiratát, zenéjét az együttes mű-
vészeti vezetője, dr. Szalai Ferencné Jutka írta. Az előadás 
november 25-én, szombaton 18 órakor kezdődik a Sárvár 
Arénában.

A közel kétórás revüműsor-
ban jelenetek, táncok, kórus 
és szólóénekek, videobejátszá-
sok színesítik a zenei anyagot. 
Műsoron: Ha felemelsz/ You 
raise me up; Legyen jobb világ/ 
Heal the word; The Queen: 
Radio gaga; Talán a szeretet/ 
Perhaps love; Repül a szán; 
Egy Duna-parti csónakházban; 
Benediction; Honfoglalás; Isten 
arca felderül; Ahol a kincsed; Én 
Uram, igen; Szép vagy, gyönyö-

rű vagy, Magyarország; Zorba, a 
görög; Sárvár ölén.

Közreműködik a SOK gyer-
mekkara, szólistái és tánckara, 
meghívott zenész barátaik. 
Zongorán kísér: Nagy Elek.

Belépőjegyek (2500 Ft) vál-
tására szeptember 15-étől van 
lehetőség személyesen a Sárvár 
Aréna sport jegypénztáránál és 
a sárvári TDM irodában. Online 
pedig a sok.info.jegy.hu linken 
lehetséges a jegyrendelés.

ELINDULT A JEGYÉRTÉKESÍTÉS 
A SOK ELŐADÁSÁRA! 
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Nagy sikerrel zajlott au-
gusztus 25–26-án a XXXV. 
Sitkei Rockfesztivál. Már 
az első napon több ezren 
látogattak el a kis vasi ká-
polnához, ami ilyenkor egy 
hatalmas fesztiválhelyszín-
né alakul. A szervezők több 
újdonsággal is készültek a 
jubileumi fesztiválra.

Egy fiatal zenekar, a Susie & the 
Pills nyitotta a 35. Sitkei Rockfesztivál 
pénteki napját, majd kora este a Le-
ander Kills lépett színpadra. Köteles 
Leander és csapata most először 
zenélt ezen az ikonikus helyszínen.

Másfél órás nagyprogrammal 
érkezett Sitkére a tripla jubileumra 
készülő Ossian zenekar. Paksi End-
re elmondta, ez a koncerthelyszín 
mindig különleges számukra.

Az est utolsó fellépője a Totális 
Metál zenekar volt. Az egykori 
legsikeresebb Pokolgép dalokat 
játszották el Kalapács Józsefék, 
akiket kirobbanó szeretettel fo-
gadott a közönség.

A Sitkei Rockfesztivál más-
napján amatőr zenekarokkal 
kezdődött a program, fellépett a 
Hamuzákis, az Echonald és a Red 
Rockets.

Késő délután a Tűzkerék XT 
koncertezett, az ő előadásukban 
csendült fel A kőfalak leomlanak 
című dal a Kálvária-kápolnánál 
a Balázs Fecó emlékére tartott 
koszorúzás előtt.

A Kápolnáért Kulturális és 
Sport egyesület megemlékezett 
a Kossuth- és Liszt Ferenc-díjas, 
énekes, zenész, zeneszerzőről, 
akinek meghatározó szerepe volt 
abban, hogy létrejöjjön a Sitkei 
Rockfesztivál, hogy megújuljon 
a kápolna. Az egyesület nevében 
Kovács Ferenc elnök helyezett el 
koszorút. A Szombathelyi Egyház-
megye és a helyi egyházközség 
nevében Balassi István espe-
res-plébános mondott imát Balázs 
Fecó domborművénél.

A koszorúzás után a Mobilmá-
nia zenélt. Az együttes alapító és 
örökös tagjával, Vikidál Gyulával 

lépett színpadra. A legnagyobb 
tömeg este, a Lord zenekarra 
érkezett meg.

Több év kihagyás után ismét 
Sitkén koncertezett a Nagy Feró és 
a Beatrice. A 45 éves zenekar nagy 
bulit csinált a szombati napon. A 
jubileumi hétvégét éjfél után a 
Zorall zárta.

A Kápolnáért Kulturális és 
Sport egyesület új vezetősége 
első alkalommal állt szervező-
ként a rockfesztivál mögött. Több 
változtatással is készültek, a jobb 
hangzás reményében a dombol-

dalon plusz hangfalak kerültek 
kihelyezésre, a biztonság érdeké-
ben pedig megvilágításra került 
a nézőtér. Idén először online 
jegyvásárlásra is lehetőség nyílt, 
valamint a látvány tekintetében 
is történtek előrelépések.

A jubileumi fesztiválon beve-
zetett technikai újítások kapcsán 
pozitív visszajelzéseket kaptak a 
szervezők. A rockfesztivál mindkét 
napjára több ezren látogattak ki, 
nagyon jó hangulatban teltek a 
koncertek.

sii

Nemzeti színekben a sitkei kápolna 
– Színpadon az Ossián (Fotó: Kiss György)

KÉTNAPOS JUBILEUMI SITKEI FESZTIVÁL

SUZUKI Castrum Szombathely, Körmendi út 98.  
Tel.: 94/506-891, 30/945-2944 

info@suzukicastrum.hu  

KIHAGYHATATLAN MAGÁNN ÉS CÉGAUTÓ AJÁNLATOK A SUZUKI CASTRUMTÓL!
A kép illusztráció. a tájékoztatás nem teljes körű További részletek márkakereskedésünkben vagy a suzukicastrum.hu oldalon.
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A Tinódi gimnázium 
nyertes pályázatai

SÁRVÁR SERVICE 
Sárvár, Szombathelyi út 52. (a volt Opel Szalonban)

sarvarservice@invitel.hu • Tel.: 06 95 523 523

Minden ami autó!

Sürgős a javítás? 24 órán belül megoldjuk!*

» Műszaki vizsgáztatás «
» Gumiszerelés, centrírozás «

» Olajcsere «
» Autómosás «

» Fék- és futóműjavítás «
» UNIX-autókártyára 10% kedvezmény! «

» Autóbérlés «
» Karosszériajavítás és -fényezés «

» Biztosítási ügyintézés «
 diagnosztikai rendszerek!

A megszokott nyitvatartással várjuk! 
Minőségi autószerelés, a higiéniai 

szabályok szigorú betartása!
NÁLUNK AZ ÜGYFÉL AZ ELSŐ! 

SÁRVÁRON a Batthyány u. 9. sz. alatt.

Számítógépes elméleti vizsgára gyakorlási lehetőség!
Tájékoztatás: +36-30/444-71-24

www.ritmo.hu

szeptember 21-én és 28-án, 
csütörtökön 17 órakor

A Sárvári Tinódi Gimnázi-
um két nyertes pályázat-
tal kezdi a 2023/2024-es 
tanévet. Erről Némethné 
Rádl Krisztina igazgatónő 
beszélt a tanévnyitó ün-
nepségen.

– Az Erasmus+ mobilitási pá-
lyázaton 40.424 eurót nyertünk, 
melynek köszönhetően az előt-
tünk lévő tanévben 24 diák és 

6 pedagógus bővítheti idegen 
nyelvi és módszertani ismereteit 
külföldi környezetben. A diákok 
Spanyolországban, ill. Ausztriá-
ban ismerkedhetnek 5 napig az 
ottani fiatalok mindennapjaival, a 
diákélettel, az adott ország föld-

rajzi, kulturális nevezetességeivel. 
Az utazásokon való részvétel 
részleteit, a pályázati feltételeket 
az 1. félév során minden tanuló 
számára publikussá tesszük.

2023 májusában került kiírásra 
a „Selye János Diáklaborhálózat 
kiépítése” című pályázat. Gimnázi-
umunk a szombathelyi ELTE Bolyai 
János Gyakorló Általános Iskola és 
Gimnáziummal, a győri Mobilis 
Interaktív Élményközponttal és 

a keszthelyi Vajda János Gimná-
ziummal alkotott konzorciumot.  
A sikeres pályázat részeként a ré-
gióban kialakuló hálózat részeként 
fejleszthetjük laborunkat. Az el-
nyert összeg 17 millió Ft – mondta 
az igazgató.

Némethné Rádl Krisztina igazgató jelentette 
be a nyertes pályázatokat (Fotó: MCS)
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A Sárvári Shotokan Karate 
Egyesület élményekkel, 
edzésekkel teli nyarat tud-
hat maga mögött, amelybe 
edzőtábor és testvérklubi 
kapcsolat kialakítása is 
belefért – tudtuk meg Né-
meth Róbert edzőtől.

2021-ben emlékedzés soroza-
tot indítottak elhunyt edzőtársuk 
Sipos Robi „Frankie” emlékére 
és tiszteletére, amelyet minden 
évben – így idén is – a születés-
napján, június 11-én tartanak. A 
lényege a közös megemlékezés 
egy kicsit különlegesebb edzéssel.

A dunaújvárosi Makita – Hikari 
Dojo és a sárvári egyesület kö-
zött testvérklubi kapcsolat jött 
létre. Már eddig is voltak közös 
eseményeik, hiszen vezetőjük, 
Schneider László mester szakma-
ilag támogatta a sárváriakat, de 
ettől az évtől kezdve rendszere-
sen találkoznak, és minden téren 
segítik is egymást. Első lépésként 
júniusban a sárváriak utaztak el 

a hangulatos Duna-parti 
edzőterembe, ahol egy jó 
hangulatú edzésen ismer-
kedtek a két klub karatékái. 

Július közepén lezaj-
lott a Magyar JKA Karate 
Szövetség edzőtábora, 
a Budapest Gasshuku. A 
rendezvény nemzetközi 
szintű, így több ország 
közel 300 karatésa volt jelen az 
Angyalföldi Sportközpontban. 
A sárvári csapat 9 fővel utazott 
a helyszínre. A 9 edzésből álló 
kurzust Kurihara Kazuaki és Hirose 
Hikaru japán mesterek vezették. 
Gulyás Ferenc és Csapó Bence 
első DAN fokozatra sikeres övvizs-
gát tettek. 

 A Sárvári Shotokan Karate 
Egyesület minden évben olyan 
edzőtábort is szervez, melyen a 
csapat tagjaival együtt közvetlen 
hozzátartozók is részt vehetnek. 
A napi tréningek és foglalkozások 
mellett a környéket is felfedezik, és 
megnézik a látnivalókat is, idén a 
Királyrétre esett a választás.

Augusztus első hetében lezaj-
lott az idei egyesületi edzőtábor 
is Balatonfüreden, amely már a 
27. volt ebben a hagyományosnak 
mondható sorozatban. – Ösz-
szességében egy élménydús, 

jó hangulatú és szakmailag is 
megfelelő edzőtáboron vagyunk 
túl – nyilatkozta Németh Róbert, 
aki hozzátette: az ősz folyamán 
várják az új jelentkezőket az egye-
sületbe.

SÁRVÁRI KARATÉKÁK ÉLMÉNYDÚS NYARA

JÁTÉKOSKÁRTYA
REGISZTRÁCIÓJÁTÉKOSKÁRTYA
REGISZTRÁCIÓ

ÉR
TÉ

KESÍTŐHELYEKEN

ÉS MÁR ONLINE IS
!

Az ingatlan képe illusztráció.

További részletek a lottózókban   
és a www.szerencsejatek.hu honlapon.

A nyereményjáték időtartama:  2023. augusztus 28. − 2024. március 3. 

HETI NYEREMÉNYEK:
1 x 500.000 FT
5 x 100.000 FT

JÁTÉKOSKÁRTYÁDJÁTÉKOSKÁRTYÁD
MOSTMOST

LEHETLEHET
LAKÁSKULCSLAKÁSKULCS
Játssz egy szelvényen 

legalább 1000 Ft értékben,
használd Játékoskártyádat, 

és nyerd meg álmaid otthonát!

FŐNYEREMÉNY:
EGY ÚJ ÉPÍTÉSŰ, EGY ÚJ ÉPÍTÉSŰ, 
PENTHOUSE-JELLEGŰ PENTHOUSE-JELLEGŰ 
BUDAPESTI LAKÁSBUDAPESTI LAKÁS

A nyereményjátékban csak értékesítőhelyeken, a feltételeknek megfelelő vásárlásokkal lehet részt venni.
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LABDARÚGÁS
A Sárvár FC felnőtt labdarúgócsapata a Vas megyei I. osztályú 

bajnokság keretében az első mérkőzésen a Táplán SE ellen  5–2-es 
győzelmet ért el, majd a Szarvaskenddel 2–2-es döntetlent játszott. 
A bajnokság harmadik fordulójában a Sárvár FC felnőtt csapata 
Körmendre utazott. A sárváriak 2–1-re nyerték a fordulót, a Kör-
mend kapujába Tokaji talált be kétszer is. A negyedik fordulóban 
1–1-es döntetlent játszott a Sárvár a Szentgotthárddal. A következő 
fordulóban Vépen lépnek pályára, szeptember 23-án 17 órától a 
Vasvárt fogadja hazai pályán a Sárvár FC.

Testvérklubok – Sárvári és dunaújvárosi karatékák

152023. szeptember 15.SÁRVÁRI    HÍRLAP



 

Park Inn by Radisson Sárvár Resort & Spa felvételt hirdet:

SZOBAFOGLALÁSI MUNKATÁRS
Elvárás: angol és német nyelvismeret, szakirányú végzettség

ANIMÁTOR
főállásban 8 órás ill. részmunkaidőben 4 órás, 

valalmint alkalmi jelleggel,
egyszerűsített foglalkoztatással délutáni/esti munkaidőbeosztásba

KARBANTARTÓ
Elvárás: villanyszerelő végzettség

TAKARÍTÓ
részmunkaidős, 6 órás

munkakörökbe.

Jelentkezéseket a pozíció megjelölésével a
job.parkinn.sarvar@parkinn.com e-mail címre várjuk!

További információ a 95/530-111-es telefonszámon kérhető.

SZŐNYEG CENTRUM  95/326-510 
Sárvár Batthyány út 40. (a körforgalomnál)

Nyitva: hé–pé: 9–12, 13–17 • szo: 9–12

SZŐNYEG CENTRUM  95/326-510 
Sárvár Batthyány út 40. (a körforgalomnál)

Nyitva: hé–pé: 9–12, 13–17 • szo: 9–12

SZŐNYEG CENTRUM  95/326-510 
Sárvár Batthyány út 40. (a körforgalomnál)

Nyitva: hé–pé: 9–12, 13–17 • szo: 9–12

•  7 mm vastagság
•  2 féle színben

•  készletről azonnal vihető 

Samyeli Alize

LAMINÁLT 
PADLÓ AKCIÓ

most -1000 Ft-1000 Ft kedvezménnyel 
a készlet erejéig!

4890 Ft/m2 
helyett 

3890 Ft/m3890 Ft/m22!!

 h� ps://www.facebook.com/szonyegcentrumsarvar
Tel.: 06 30 974-6655 

www.ekszerszalon.com •  ZOÉ Ékszer

Sárvár, Batthyány u. 34/3. (volt Borudvar)
Sárvár, Batthyány u. 23. (főutca)

HELLO OSZ!HELLO OSZ!

Ezüst Ezüst 
ékszerekékszerek

-10-10%! %! 

Ezüst Ezüst 

ékszerek
ékszerek

-10-10%! %! 

Karikagyűrű- 
Karikagyűrű- készítéskészítés

-10-10%! %! Ékszer- 
Ékszer- készítés

készítés
-10-10%! %! 

AranyArany
ékszerekékszerek

-5-5%! %! 
Arany-Arany-

beszámításbeszámítás

-10-10%! %! 

Folyamatosan megújuló árukészlet!Folyamatosan megújuló árukészlet!
ÚJ AKCIÓK!ÚJ AKCIÓK!

R
és

zl
et

ek
 a

z 
üz

le
tb

en
: 2

0
23

. 0
9.

 1
5-

10
. 3

1.

Sárvár, Hunyadi utca 23.
h� ps://platan-e� erem.metro.rest/

facebook.com/platansarvar
06 95 312 280

„ITT VAN AZ ŐSZ, ITT VAN ÚJRA! 
VÁR A PLATÁN MEGÚJULVA!”

Indul a Platán és az Ízes Ősz!Indul a Platán és az Ízes Ősz!
Sok fi nomság, kedves kiszolgálás, Sok fi nomság, kedves kiszolgálás, 

családias hangulat!családias hangulat!
Ez várja Önöket továbbra is Ez várja Önöket továbbra is 

a megújult Platánban!a megújult Platánban!
Ami biztosan nem változik:Ami biztosan nem változik:
az a PLATÁN MINŐSÉG és az a PLATÁN MINŐSÉG és 

a PLATÁN MENNYISÉG! a PLATÁN MENNYISÉG! 

És a legfontosabb: 
Platán, semmi fl anc, csak az Íz!

16 2023. szeptember 15. SÁRVÁRI    HÍRLAP


